протокол м 5

РаССЙоТренця комиссиеЙ документов предоставленных по закупу из одного
источника согласно приглашениям J\lЪ 251347 изделий медицинского
На3Начения (ИМН) по оказанию гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи на 2024 год КГП на ПХВ <<Областной центр
фтизиопульмонологии>> УЗКО (лалее-ОЦФ).

г.Караганда "Ь, И^ z024 года

Закуп произведен в соответствии с Приказом Министра здравоохранения
Ресгryблики Казахстан от 7 июнrI 2023 года }Ф 110 (Об утверждении правил

организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специ€tлизированных лечебньгх продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи

для лицl содержащихся в следственных изоляторах и учреждениrIх уголовно-
исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет"бюджетных средств и (или) в

системе обязательного соци€lльного медицинского страхования, фармацевтических

услуг) (далее-Правила). Способом из одного источника, согласно Протоколry Jф2 о

проведении закупа товаров, медицинских изделий от к19> февра-ги 2024 года

о публикованного на сайте ОЦФ http : l l ftiziatriy a.kz] .

Сумма, выделенн€uI из бюджета 213 750100 (двести тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят) тенге 00 тиын.

Председатель компссии :

l Шаймерленова А.К. и. о.директора, председатель

члены комиссии:

Ns
лот
а

Международное
непатентованное
наимецоваIIие закупаемых
лекарственньш средств,
изделий медицинского
назначения, , описание
фармацевтиче'Ьких услуг

Форма
выпуска

Единица
измерен
ия

Количест
во

Щена за
единицу,
тенге

Сумма
, тенге

1 2 J 4 5 6 7

1 ЭКГ буиага для аппарата
Siemens р 40З512
104tl00*180

экг
брлага для
аппарата
Siemens р
40з512
104*100*18
0

150 1 425,00 2Iз,750

итого
комиссия в составе:

4 ^r

шт

2lз 750

l Жумахметов А.М. руководитель отдела правового обеспечения
государственных закупок

и

J Рысбекова А.С. и.о. заведующего отдела лекарственного обеспечения

Секретариат:

1 Ильясова М.к. специzlлист по государственным закупкам

В соответствии с подпунктом 1) пункта 83 главы 4 Правил и Протокола итогов
}lb 2 по закупкам закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специ€tлизированных лечебньж продуктов в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи на2024 год решено закупить способом из одного
источника следующие лоты (наименования товаров и их краткие описания):
Сумма, выделеннаяиз бюджета 213 750100 (двести тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят тенге 00 тиын.

Согласно подпункта 3) пункта 87 главы 4 Правил итогов по закупкам
лекарственных средств, изделий медицинского н€вначения и фармацевтических
услуг по ок€ванию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на
2024 год было направлено Приглашение об участии в закупе способом из одного
источника следующим потенци€lльным поставщикам: ТОО <<Import МТ>>, Ns25lЗ47
от 19.02.2024 года. На данное приглашение в установленные сроки до 2З.02.2024
года не поJIучен ответ;

На основании,вышеизложенного, комиссия РЕШИЛА:
I. В соответствии с пунктом 90 главы 3 (На приглашение заказчика или

организатора закупа, направленное согласно настоящей главе, потенциальный

а q 4z/-

ло
л}

Та

Международное
непатентоваIIное
нацмецование
закупаемых
лекарственных
средств, изделий
медицинского
назначения, описание
фармацевтических
YслYг

Форма
выпуска

Едини
ца
измере
ния

Количес
тво

Щена за
единицу,
тенге

Сумм
л,
тенге

4 5 6 7l 2 a
J

1 ЭКГ бумага для
аппарата Siemens р
403512104*l00*180

экг
бумага
для
аппарата
Siemens р
403512
104* 100*
180

шт 150 1 425,00 2lз
750

2|з
750

итого

ПОСТаВЩик В течение 5 (пяти) рабочих дней с момента его получения
направляет заказчику, организатору закупа свое согласие об участии в закупе с
приложением документов, предусмотренных в приглашении, либо письмо об
оТказе в участии в закупе с указанием причин. При этом отсутствие ответа в
УстановленныЙ настоящим пунктом срок расценивается как отказ от участия в
закупе) признать закуп способом из одного источника несостоявшимся.

II. Разместить данный протокол об итогах закупа способом пз одного
источника на нет_ сео ганизации.
Председател ь комиссии : 4 Шаймерленова А.К.

ftr Жумахметов А.М.

о
Рысбекова А.С.

члены комиссии:

Секретарь комиссии:
И;

Ильясова М.К.